
Projektant dopravních řešení – kreativita nad praxi
 30 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Připojte se k nám jako projektant silničních staveb a získejte šanci ovlivnit budoucnost silniční dopravy. Pokud
máš základy programování nebo technické projektové znalosti a chuť se učit nové věci, jsi ten pravý!

Náplň práce
Navrhování a programování dopravních řešení, která změní způsob, jak se pohybujeme – buďte
součástí revoluce na silnicích!  
Vytváření signálních plánů a přizpůsobování technologií tak, aby každá křižovatka fungovala jako
švýcarské hodinky.  
Zkoumání a simulování dopravních toků – abychom věděli, jak vše jede, než to skutečně pustíme do
provozu.  
Testování nových technologických řešení, která udělají dopravu rychlejší, chytřejší a bezpečnější.  
Komunikace s klienty – protože každý projekt je skvělá příležitost ukázat, co umíme.  
Spolupráce s týmem, kde nápady nejen plynou, ale i skutečně ožívají na silnicích. 

Požadavky
VŠ vzdělání v technickém oboru – vědomosti, které můžeš proměnit v praxi.  
Zkušenosti s programováním nebo ochota se to rychle naučit.  
Základní orientace v technologiích, jako například v AutoCAD – abys měl nástroje, které ti usnadní
život.  
Angličtina na komunikativní úrovni – komunikace se zákazníky ve Skandinávii a dalších destinacích ti
pak nebude dělat problém.  
Kreativita a logické myšlení – protože ve světě dopravy to bez toho nejde.  
Zájem o moderní technologie, inovace a propojení s reálným světem dopravy.  
Být připravený stát se součástí změny v dopravě. 

Nabízíme
Možnost home office – občas je potřeba si dát pauzu od městského ruchu.  
Firemní notebook a telefon – pro práci i pro osobní kontakty (na cestách i doma).  
Podporujeme tvoje vzdělávání – různé kurzy a školení, ať jsi vždy o krok napřed.  
Týmová atmosféra, která táhne – společně projdeme všemi křižovatkami.  
Možnost podílet se na projektech, které mění svět – ne, není to klišé, my to opravdu myslíme vážně.  
Příležitost k profesnímu růstu – u nás se nebudeš bát, že se zasekneš na jedné křižovatce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


